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Telefon Telefon
DAMER Fast Mobil E-mail

Gustafsson Kathrina Tredje Avenyen 5B 28148 Hässleholm 0739306353 kathrina.gustafsson@telia.com
Hagedorn Marie Pål Tuas väg 14 281 33 Hässleholm 0736-171501 marie.hagedorn@telia.com
Hofvander Britt-Marie Hassellundsvägen 30c 28135 Hässleholm 0703153501 Britt-Marie Hofvander BK 80 <britt-marie@hofvanders.se>
Palmberg Karin Drottninggatan 135 lgh 1202 281 48 Hässleholm 0703/464950

HERRAR     
Andersson Bengt Snapphanegatan 6B 28131 Hässleholm 0736353835
Bengtsson Sven Meteorvägen 1 28143 Hässleholm 0451/82035 0731549708 sven123456@gmail.com
Bergström Erik Oreds väg 1A 28144 Stoby 0709474796
Brötzner Horst Diamantslingan 40 28232 Tyringe 0705894569 Horst Brötzner BK 80 <bcbhorst@telia.com>
Burges Graham Hanåsvägen 26 282 71 Sösdala 0708/844893
Carlsson Kenneth Fågelbärsvägen 11 281 51 Hässleholm 0706/740145
Christiansson Werner Västra Hagagatan 6 28136 Hässleholm 0451/81115 0709828122 Verner Christiansson BK 80 <renrev36@gmail.com>
Dahlqvist Gösta Borggårdsgatan 8 28133 Hässleholm 0451/80578
Derson Kennert Prinsgatan 6B 28148 Hässleholm 0760513464
Einarsson Sonny Manskapsgatan 6A 28152 Hässleholm 0734/075777
Eriksson Eddie Bäckhagsvägen 10 28131 Hässleholm 0730737790 Eddie Eriksson BK 80 <eddie.eriksson1@telia.com>
Ericsson Ronny Frykholmsgatan 28123 Hässleholm 0733/680421 ronny.ericsson@gmail.com
Fransson Berne Bokebergsgatan 10 28148 Hässleholm 0451/81192 0723181192 Berne Fransson BK 80 <berne.fransson@hotmail.com>
Gullberg Cay Körvelgränden 8 28134 Hässleholm 0708334567 Cay Gullberg BK 80 <cay.gullberg@telia.com>
Hofvander Börje Hassellundsvägen 30c 28135 Hässleholm 0704280251 Börje Hofvander BK 80 <borje@hofvanders.se>
Holgersson Ingvar Järnvägsgatan 3 A 28131 Hässleholm 0734320032 holgersson.nils@gmail.com
Johansson Jan Klintvägen 7 28137 Hässleholm 0708306448 jan36044@gmail.com
Johnsson Mikael Västerbogatan 7G 28147 Hässleholm  0708859578  
Jonsson Stig Kulvägen 16 28195 Vankiva 0762658623
Jönsson Anders Maglegatan 11 28134 Hässleholm 0705182971 Anders Jönsson BK 80 <maglegatan11@gmail.com>
Jönsson Erling Vetevägen 18 28834 Vinslöv 0708183673 Erling Jönsson BK 80 <jerling18@yahoo.se>
Jönsson Kjell Klockarevägen 18 C 288 33 Vinslöv 0708739805 kjell.jonsson@naturstenskompaniet.se
Kristiansson Ingmar Ådalsvägen 48 28146 Tormestorp 0708684690 ingemar.kristiansson@gmail.com
Kristiansson Lennart Vallgatan 2 A 28131 Hässleholm 0708832326 leva.klpn@gmail.com
Kristoffersson Kjell Kvarnsmedsgatan 1b 28139 Hässleholm 0705542487 Kjell Kristoffersson BK 80 <kjellkristoffersson@hotmail.com>
Lennartsson Thomas Södra Järnvägsgatan 31 28831 Vinslöv  0708484436 Thomas Lennartsson <thomas.lennartsson54@gmail.com>
Lilja Gunnar Krutvägen 1 28144 Stoby 0451/36061 0706256531 Gunnar Lilja BK 80 <gunnar.lilja@telia.com>
Lilja Peter Mellankullagatan 2 a 28149 Hässleholm 0451/12762 0705512762 Peter Lilja BK 80 <rp.lilja@telia.com>
Lind Sven Brönnestad 6174 28192 Hässleholm 0705558958 sven.lind46@icloud.com
Lindberg Roger Furagegatan 15B Lgh 1102 281 52 Hässleholm 0768/857032 lindbergr740@gmail.com
Lindstedt Hans Frostavägen 22 24372 Tjörnarp 0707491599 hans.lindstedt56@gmail.com
Loven Mats Pål Tuas väg 14 281 33 Hässleholm 0708-699177 mats.loven53@gmail.com
Löfving Lennart Skolgatan 7 C 28132 Hässleholm 0733149044 lennart.lofving@gmail.com
Martinsson Roland Pålsjögatan 16 28197 Ballingslöv 0702711955 roland.martinsson@live.se



Martinsson Stig Hantverkaregatan 8 G 28148 Hässleholm 0706840504 smhveda@gmail.com
Nilsson Kjell-Arne Järnvägsgatan 3B 28131 Hässleholm 0706782589 kjellarne.nilssonhlm@gmail.com
Nilsson Nils-Joel Stallmästaregatan 3 28152 Hässleholm 0451/81391 0707532715 Nils-Joel Nilsson BK 80 <nilsson81391@yahoo.se>
Nilsson Ulf Skolgatan 2 28831 Vinslöv 0761125399 ulf51gt@hotmail.com
Ohlsson Hans Knutsgatan 34 28832 Vinslöv 044/81645 0705834784 Hans Ohlsson BK 80 <hanohl@telia.com>
Persson Leif Slättaröd 422 24371 Tjörnarp 0706208808 Leif Persson BK 80 <slattarod@swipnet.se>
Persson Tommy Backsläntsgatan 7 A 28149 Hässleholm 0707173361 tommy.persson@live.se
Pettersson Christer Krutvägen 21 28144 Stoby 0727193912 49kitte@gmail.com
Rosén Jerry Västerbogatan 2 28147 Hässleholm 0708474503 Jerry Rosén BK 80 <jerry.rosen@telia.com>
Rosenkvist Göran Ljungdalavägen 24 A 28139 Hässleholm 0706364458 Göran Rosenqvist BK 80 <ngt.rosenqvist@gmail.com>
Samuelsson Christer PL 8378                      28195 Vankiva 0451/19272 Christer Samuelsson BK 80 <Chribo@telia.com>
Sandberg Håkan PL 2445 28197 Ballingslöv 0709906784 annesmile@telia.com
Sandberg Thorild Brönnestad 6163 28192 Hässleholm 0705185569 torild.sandberg@gmail.com
Stjerna Bo Baldersvägen 4 28137 Hässleholm 0733662345 Bo Stjerna BK 80 <bo.stjerna@swipnet.se>
Svensson Anders Hassellundsvägen 30 B 28135 Hässleholm 0451/13915 0761343915 maglegatan11@gmail.com
Svensson Bo Bäckvägen 8 28834 Vinslöv 0761466270 borunesvensson@gmail.com
Svensson Sverker Kvarnbergavägen 9 28890 Vinslöv 044/74170 0705471279 sverkersvensson49@gmail.com
Tegård Lars Hasselslingan 20 28135 Hässleholm  0722292878 lars.tegard@telia.com
Thim Christer Bokebergsgatan 10 28148 Hässleholm 0725624040 jrcthim@gmail.com
Thim Kenneth Västerbogatan 3 E 28147 Hässleholm 0728886820 Kenneth Thim BK 80 <eaglethim@hotmail.com>
Wessberg Tommy Mistelvägen 17 B 28142 Hässleholm 0736262235 Tommy Wessberg BK 80 <wessbergt@yahoo.se>
Åkesson Nils Horröd 1387 28273 Sösdala 0705890459 Nils Åkesson BK80 <nils.aakesson@telia.com>
     
     
     
     
     
     
     


